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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Varga Mihály, pénzügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Miért mosódott egybe a két vizsgálat és felelősségi 
szint?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A K/4282/1. irományszámú válaszában arról tájékoztat, hogy a korábbi miniszteri válaszban jelzett
vizsgálat lezárult, illetve ezzel egy időben a Magyar Államkincstár elnöke is vizsgálatot rendelt el.

Tekintettel arra, hogy a közigazgatásban érvényesülő felelősség az adott szervezet mindenkori első
számú vezetőjétől indul, így a MÁK működéséért,  a vonatkozó jogszabály szerint az elnök egy
személyben  felelős.  Az  eddig  példa  nélküli  késedelem  a  MÁK  működési  körében  merült  fel,
ugyanis a Nyugdíjfolyósító Igazgatóság integráns része a MÁK-nak, tehát egy szervezeti egysége.
Ezért is érthetetlen, hogy a MÁK irányításáért felelős miniszter és az érintett szervezet párhuzamos
vizsgálatot folytatott.  Nem előbb a miniszternek, illetve az általa kijelölt,  az adott ügymenetben
jártas minisztériumi munkatársaknak kellett volna lefolytatnia a vizsgálatot, és csak utána annak
megállapításaira  figyelemmel,  ha  szükséges,  a  MÁK  elnökének?  Ez  egy  intézkedési  tervet  is
magában foglalt volna, amit a miniszternek jóvá kell hagynia. A két vizsgálati és felelősségi szint
így egybe mosódott.

Magyarország  Alaptörvénye  (2011.  április  25.)  7.  cikkében  biztosított  jogommal  élve  az  egyes
házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdése alapján
kérdezem, hogy miért mosódott egybe a két vizsgálat és felelősségi szint?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2019. február 1.



Mesterházy Attila
országgyűlési képviselő
MSZP
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